開    業（廃   業）
事務所等設置（移転・廃止）

報告書

平成   年   月   日

 愛知県        県税事務所長殿

納税義務者 住 所

フリガナ

氏 名             印

（電話    －    －    ）

 下記のとおり
開     業（廃   業）
事務所等を設置（移転・廃止）

しました。

事 務 所
又 は
事 業 所

所 在 地

名 称  業 種

営 業 許 可 年 月 日 平成   年   月   日

開 業 ・ 廃 業
事 務 所 等 設 置
移 転 ・ 廃 止
年 月 日

平成   年   月   日
開業・廃業・設置・移転・廃止・
納税義務者の死亡による廃業

備 考

※ 処 理 結 果

備考 ※印欄には記載しないこと。